FINALI CAMPIONATI DI CATEGORIA INVERNALI
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POS COGNOME E NOME

TANTALO Alice
LOPEZ Kelly

CHIARI Ludovica

DE KERMAREK Elena
GHEZZI Eleonora
PICCININI Benedetta
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Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

REGIONE LIGURIA

Risultati

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale
Riepilogo

1995
1994
2000
1995
2001
2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Lavagna90Dimeglio
Genova Nuoto

on Sport Sestri Levante
Sportiva Sturla

on Sport Sestri Levante
on Sport Sestri Levante
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Genova

50m ARRIVO Record
ASS 59.71
29.40 34.73 1'04.13
30.14 34.75 1'04.89
33.59 37.36 1'10.95
32.91 38.05 1'10.96
35.41 39.41 1'14.82
34.24 41.04 1'15.28
Comunicato P01-ASF.27.5.0/1



